

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: STASEKO  
Stavba: VCOMP

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17. 4. 2018

Objednatel:  
Město Český Těšín

IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:  
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473  
DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	31 596,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>31 596,74</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	31 596,74	6 635,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>38 232,06</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: STASEKO

**Stavba: VCMF**

Místo:

Datum: 17. 4. 2018

Objednatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>31 596,74</b>	<b>38 232,06</b>
01	Vícepráce	170 949,34	206 848,70
02	Méněpráce	-139 352,60	-168 616,65
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>31 596,74</b>	<b>38 232,06</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCOMP

**Objekt: 01 - Vícepráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2018

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	170 949,34
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>170 949,34</b>

DPH základní	21,00%	ze	170 949,34	35 899,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>206 848,70</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCOMP

**Objekt: 01 - Vícepráce**

Místo:

Datum:

17. 4. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>170 949,34</b>
HSV - HSV	170 949,34
SO 01.1 - místní komunikace IV. třídy (chodník) - HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU	1 905,12
1 - Zemní práce	1 905,12
SO 01.2 - Dešťová Kanalizace - NEUZNATELNÉ VÝDAJE	12 000,00
002 - Chybějící šachtice	12 000,00
SO 02.2 - Dešťová kanalizace - NEUZNATELNÉ VÝDAJE	30 351,85
001 - (dopojení 3 ks trativodů z ulice Školní do nové kanalizace)	7 411,85
1 - Zemní práce	1 553,30
8 - Trubní vedení	5 858,55
002 - Chybějící šachtice	12 000,00
003 - Sanace napojovací šachty ŠS	5 440,00
004 - Vymístění vodoměrné šachty k RD č.p.427	5 500,00
SO 02.3 - Opěrná zídka - HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU	98 526,28
1 - Zemní práce	98 526,28
SO 02.3. - Oplocení - VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU	28 166,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 166,09
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>170 949,34</b>

# ROZPOČET

Stavba: VCOMP

**Objekt: 01 - Vícepráce**

Místo:

Datum: 17. 4. 2018

Objednatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**170 949,34**

HSV - HSV

**170 949,34**

SO 01.1 - místní komunikace IV. třídy (chodník) - HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

1 905,12

1 - Zemní práce

1 905,12

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,400	37,80	1 905,12
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

SO 01.2 - Dešťová Kanalizace - NEUZNATELNÉ VÝDAJE

12 000,00

002 - Chybějící šachtice

12 000,00

2	K	R-8790020	D + M šachtice Š0 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

SO 02.2 - Dešťová kanalizace - NEUZNATELNÉ VÝDAJE

30 351,85

001 - (dopojení 3 ks trativodů z ulice Školní do nové kanalizace)

7 411,85

1 - Zemní práce

1 553,30

3	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	1,000	1 150,00	1 150,00
4	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	1,000	250,00	250,00
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,000	73,80	73,80
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,000	79,50	79,50

8 - Trubní vedení

5 858,55

7	K	K001	Montáž tvarovek PVC KG DN 200	ks	4,000	192,10	768,40
8	K	K002	Montáž potrubí PVC KG DN 200	ks	1,000	73,10	73,10
9	M	M003	Odbočka PVC KGEA 200/110/45	ks	2,000	630,70	1 261,40
10	M	M004	Odbočka PVC KGEA 200/200/45	ks	1,000	1 001,30	1 001,30
11	M	M005	Trubka PVC KGB 200/30	ks	1,000	508,30	508,30
12	M	M006	Trubka PVC KOEM DN 200/1000 SN8	ks	1,000	1 033,60	1 033,60
13	K	K007	Obetonování spoje potrubí PVC a stávajících potrubí betonového	m3	0,200	4 067,25	813,45
14	K	212752111	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 65 včetně lože otevřený výkop	m	3,000	133,00	399,00

002 - Chybějící šachtice

12 000,00

15	K	R-8790030	D + M šachtice Š11 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

003 - Sanace napojovací šachty ŠS

5 440,00

16	K	K008	Sanace šachty ŠS - vybourání a zpětné vybetonování horní části šachty	kpl	1,000	5 440,00	5 440,00
----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

004 - Vymístění vodoměrné šachty k RD č.p.427

5 500,00

17	K	00445	Vymístění vodoměrné šachty, posunutí o 1,5m, výkopové práce, úprava vedení, úprava výšky šachty a zpětný obsyp	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

SO 02.3 - Opěrná zídka - HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

98 526,28

1 - Zemní práce

98 526,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	01	D+M dělená chránička KOPOHALF 100 mm (kolize základu opěrné zídky s kabelem CETIN, dilatační úsek č.1) vč. výkopu, podsypu a obsypu	m	9,000	684,05	6 156,45
19	K	02	D+M chránička KOPOFLEX 100 mm (připolož rezervní chráničky dle požadavku správce sítě CETIN, dilatační úsek č.1) vč. výkopu, podsypu a obsypu	m	9,000	315,95	2 843,55
20	K	04	Nová výsadba dřevin a rostlin jako náhrada za neprovedenou výsadbu tují	kpl	144,000	423,62	61 001,28
			"Taxus baccata" 37		37,000		
			"Carpinus betulus Frans Fontaine" 3		3,000		
			"Crataegus monogyna" 1		1,000		
			"Cornus mas" 2		2,000		
			"Cornus sanguinea" 12		12,000		
			"Elaeagnus umbellata" 2		2,000		
			"Frangula alnus" 9		9,000		
			"Ligustrum vulgare" 18		18,000		
			"Sambucus nigra Laciniata" 11		11,000		
			"Staphylea pinnata" 10		10,000		
			"Viburnum opulus" 15		15,000		
			"Lonicera henryi" 24		24,000		
			Součet		144,000		
21	K	05	Sadební materiál jako náhrada za neprovedenou výsadbu tují	kpl	1,000	20 025,00	20 025,00
22	K	010	Kompletační přírážka zhotovitele k položce 21	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
<b>SO 02.3. - Oplocení - VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU</b>							<b>28 166,09</b>
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>28 166,09</b>
23	K	07	Výrobní dokumentace zábradlí	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00
24	K	08	Montáž zábradlí ocelového přichyceného kotvami do betonových obrubníků schodiště	m	9,757	257,04	2 507,94
			((2*2,335)+(4*0,3)+(3*1,0))		8,870		
			10% na oblouky				
			8,87*0,1		0,887		
			Součet		9,757		
25	K	09	Konstrukce zábradlí TR 44,5 x 2,9 mm, hmotnost 2,98 kg/bm, komaxitováno RAL 6005	kg	29,076	794,75	23 108,15
			9,757 * 2,98		29,076		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCOMP

**Objekt: 02 - Méněpráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2018

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-139 352,60
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-139 352,60</b>
DPH základní	21,00%	ze	-139 352,60	-29 264,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-168 616,65</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCOMP

**Objekt: 02 - Méněpráce**

Místo:

Datum:

17. 4. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-139 352,60</b>
HSV - HSV	-139 352,60
SO 02.3 - Opěrná zídka - HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU	0,00
1 - Zemní práce	-139 352,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-139 352,60</b>



# ROZPOČET

Stavba: VCOMP

**Objekt: 02 - Méněpráce**

Místo:

Datum:

17. 4. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-139 352,60**

HSV - HSV

**-139 352,60**

SO 02.3 - Opěrná zídka - HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

0,00

1 - Zemní práce

**-139 352,60**

1	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	-77,000	77,10	-5 936,70
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	-77,000	275,00	-21 175,00
3	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-77,000	31,70	-2 440,90
4	K	R-1220010	Výsadba nových tují v. 1,5 m vč. výkopu, ohumšení, dodávky substrátu, odvozu přebytečné zeminy na skládku a poplatku za skládkovné	kus	-122,000	500,00	-61 000,00
5	M	R-10200	<i>Thuja occidentalis Smaragd "160"</i>	kus	-122,000	400,00	-48 800,00